Главе Великовечненского сельского поселения Белореченского района

К. В. Степаненко

от Ивановой Анны Ивановны
проживающей по адресу: с. Великовечное, ул. Мира 1

являющейся членом личного подсобного хозяйства

Заявление

Прошу выдать мне выписку из похозяйственной книги № 5 по лицевому счету 72 Иванова Ивана Ивановича, с указанием площади жилого и нежилого помещения дома, площади хоз. построек, площади огорода, количеством проживающих членов семьи.

Иванова

20.06.2019